
能登半島地震による被災者への町営住宅入居者募集案内 

 

【募集住宅】 

種類 申込 

区分 

住宅名 募集 

戸数 

所在地 建築 

年度 

間取り 家賃・ 

敷金 

公営 

住宅 

世帯可 

単身可 

畑 

奈根１ 

奈根 2 

久保田 

堀田 

2 

1 

1 

1 

1 

三輪字平栗 45 

三輪字上奈根 9-1 

三輪字上奈根 10-1 

本郷字久保田 81 

下田字堀田 17-1 

S57 

S63 

H1 

S59 

S58 

3K 

3DK 

3DK 

3DK 

3DK 

無償（※） 

特定公共 

賃貸住宅 

世帯可 

単身可 

中設楽ハイツ A（世帯） 

中設楽ハイツ B（単身） 

金紫 A（世帯） 

金紫Ｄ（世帯） 

6 

3 

1 

1 

中設楽字上ノ平 10-1 

中設楽字上ノ平 10-1 

下田字梅ノ本 21 

下田字橋川 2-2 

H9 

H9 

H11 

H13 

3LDK 

2K 

3LDK 

3LDK 

※光熱水費は入居者負担 

 

【募集の概要】 

◎受付時間  午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分（土・日・祝日・年末を除く） 

◎受付場所  東栄町役場建設課 

◎申込方法  申込用紙（建設課にて配布。またはホームぺージよりダウンロード）により必要事項を記入し、 

        必要書類を添えて提出してください。 

◎入居決定  申込順により審査のうえ決定します。（先着順） 

 

【申込み資格】 

◎令和 6 年（2024 年）能登半島地震により地震が損壊し、住まいにお困りの方 

 

【入居期間】 

◎1 年間 

 

【問い合わせ先】 

東栄町役場建設課住宅担当  電話:0536-76-1813 

              Mail: kensetsu@town.toei.lg.jp 

 

 


